PAGE

                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Меркуловского сельского поселения от 16.11.2018 №80

"Об утверждении «Положения об оплате труда

муниципальных служащих органа местного

самоуправления Меркуловского сельского поселения»"
	Принято

Собранием депутатов

	          27 января 2025 года

               В целях приведения нормативных правовых актов Меркуловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Областным законом Ростовской области от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области  от 22 января 2025г. № 34 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116», Собрание депутатов Меркуловского сельского поселения
решилО:
            1. Внести в решение Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения от 16.11.2018 №80 "Об утверждении «Положения об оплате труда муниципальных служащих органа местного самоуправления Меркуловского сельского поселения»" следующие изменения:
           1.1. Приложение 1 к Положению об  оплате труда муниципальных служащих   органа местного самоуправления Меркуловского сельского поселения» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Меркуловского сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную  комиссию по бюджету, финансам, налогам, муниципальной  собственности, аграрным и земельным вопросам.

Председатель Собрания депутатов –

глава  Меркуловского сельского поселения                             Н. В. Кухтина

 х. Меркуловский
27.01. 2025 года

            № 115
Приложение

 к решению Собрания депутатов
 Меркуловского сельского поселения

от 27.01.2025 г. № 115
Приложение 1

к  Положению об оплате труда

муниципальных служащих органа

местного самоуправления Меркуловского  сельского поселения

	Таблица коэффициентов, применяемых при исчислении размеров должностных окладов и размеров ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих

	№

п/п
	Наименование должностей
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов

	Коэффициенты, применяемые при исчислении предельных

размеров ежемесячного денежного поощрения (от должностного оклада)

	Раздел 1.  Коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих
Администрации Меркуловского сельского поселения

	1.
	Глава Администрации Меркуловского сельского поселения, назначаемый по контракту
	2,0
	0,47

	2.
	Начальник сектора
	1,52
	0,84

	3.
	Главный специалист
	1,28
	0,81

	4.
	Ведущий специалист
	1,21
	0,84

	5.
	Специалист первой категории
	1,0
	0,87

	6.
	Специалист второй категории
	0,86
	0,93

	7.
	Специалист
	0,83
	0,90